Página 79   12 de Julho de 2022 Nº 28.284
<BEGIN:1364874:79>

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 075/2022

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ
DO NORTE - MT
DETENTORA DO REGISTRO: ALFA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA
OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de um rolo
compactador tandem para atender as necessidades da secretaria municipal
de obras, serviços públicos e transportes de Nova Canaã do Norte/MT

REAIS)
VIGÊNCIA: 08 de julho de 2023.
Data da Assinatura: 08 de julho de 2022
Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal
<END:1364874:79>

<BEGIN:1364883:79>

EXTRATO DO CONTRATO 085/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO
NORTE - MT
CONTRATADO: MACROPEÇAS MULTIMARCAS COMÉRCIO DE

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de
Nova Canaã do Norte/MT
VALOR CONTRATO: R$ 515.000,00(quinhentos e quinze mil reais)
VIGÊNCIA: 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 07 julho de 2022.
Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 086/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
- MT
CONTRATADO: ALFA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: aquisição de 01(um) rolo compactador para ser utilizado na
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transporte de Nova
Canaã do Norte/MT
VALOR CONTRATO: R$ 644.483,80(seiscentos e quarenta e quatro mil
quatrocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 07 julho de 2022.
Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal
<END:1364883:79>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1364914:79>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 035/2022. REGISTRO
DE PREÇOS

GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 27/07/2022 as 09h00min(horário de Cuiabá/MT),
em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, Centro, Fone: (66)
98154-3919, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT, Licitação
na Modalidade de Pregão Presencial - Registro de Preços, Tipo Menor
Preço por Item com Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MOBILIÁRIO
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
NOVA MARINGÁ - MT, com recebimento e abertura das documentações

035/2022.

à comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site

novamaringa.mt.gov.br .
Nova Maringá - MT, 11 de Julho de 2022

EMILY R. BUCHS DA CRUZ Pregoeira/Port.136/2022
<END:1364914:79>

<BEGIN:1364917:79>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 034/2022. REGISTRO
DE PREÇOS

GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 25/07/2022 as 08h00min(horário de Cuiabá/MT),
em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, Centro, Fone: (66)
98154-3919, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT, Licitação
na Modalidade de Pregão Presencial - Registro de Preços, Tipo Menor
Preço por Item com Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E EPI´S

PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
NOVA MARINGÁ-MT, com recebimento e abertura das documentações

034/2022.

a comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site

novamaringa.mt.gov.br .
Nova Maringá - MT, 11 de julho de 2022.

EMILY R. BUCHS DA CRUZ Pregoeira/Port.136/2022
<END:1364917:79>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1364837:79>

Aviso Abertura de Licitação
TOMADA DE PREÇO 003/2022

que se encontra aberto o Processo Licitatório na Modalidade Tomada de
Preço nº 003/2022, que tem como objeto a contratação de empresa para
para continuidade à execução do contrato 23/2018, o qual foi rescindido,
cujo objeto consiste na construção da creche/CEMEI, localizada no bairro
Jardim Primavera. Julgamento designado para o dia 28 de julho de 2022 às
08h00. O Edital e seus anexos podem ser obtidos junto aos departamentos
de licitação e engenharia da prefeitura municipal de Nova Ubiratã. O edital

podem ser obtidas pelo telefone (66) 3579 - 1191 das 07h00min às
13h00min. Nova Ubiratã MT. 11 de julho de 2022. Francine Oliveira.
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2022 SRP

Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação
de serviço de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino - Os
interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário
de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.
Nova Ubiratã-MT, 11 de julho de 2022. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária
Municipal de Administração.

Aviso Abertura de Licitação
TOMADA DE PREÇO 004/2022

se encontra aberto o Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preço
nº 004/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada
para execução de microrevestimento asfáltico com fornecimento de material
e mão de obra em avenidas. Julgamento designado para o dia 29 de julho
de 2022 às 08h00. O Edital e seus anexos podem ser obtidos junto aos
departamentos de licitação e engenharia da prefeitura municipal de Nova

Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone (66) 3579 - 1191 das
07h00min às 13h00min. Nova Ubiratã MT. 11 de julho de 2022. Francine
Oliveira. Secretária de Administração.

<END:1364837:79>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1364842:79>

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2.022

interessados que após todos os procedimentos necessários e de acordo

adjudica o Processo de Dispensa de Licitação nº 066/2.022 objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE COMERCIALIZAÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE MERENDA
ESCOLAR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

SUPER CENTER COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI,
inscrita no CNPJ/MF n° 05.594.828/0001-39, com o valor global R$
676.843,00 (seiscentos e setenta e seis mil e oitocentos e quarenta e três
reais). Outras informações poderão ser obtidas na Sala de Licitações, sito
Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro, Nova Xavantina-MT - CEP
- 78.690-000.

Nova Xavantina - MT, 11 de julho de 2.022.

Prefeito Municipal.